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مدیر گمرک و صادرات دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد اعلام کرد :مدیر گمرک و صادرات دبیرخانه شورای عالی مناطق آزاد اعلام کرد :      

رفع مسدودی کارت های  بازرگانی واحد های  
تولیدی صادرات محور در مناطق آزاد 

اقتصاد کیش -     مدیر گمرک و صادرات دبیرخانه 
شورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی از رفع 
مســدودی کارت بازرگانی بیــش از 40 واحد 
تولیدی صادرات محــور در مناطق آزاد و ویژه 

اقتصادی کشور خبر داد  
بــه گزارش  خُبر نگار اقتصــاد کیش ناصر خُُرمالی 
با اشاره به مشــکلات رفع تعهد ارزی این واحدها 

اظهار داشــت: این شرکت ها به دلیل طی مسیرهای 
غیرمتعارف، عــدم بهره بــرداری از قوانین خُاص 
مناطق آزاد و بعضا بدلین عدم اشــرافیت به موضوع 
تخصــصی رفع تعهــدات ارزی و فرآینــد آن در 
مناطق، با مشکلاتی مواجه شده بودند. عمده فعالان 
اقتصادی در بدو ورود مواد اولیه خُود به جای انتخاب 
رویه متناسب با قانون و مقررات مناطق ، بعضا رویه 

و مسیــر گمرک جمهوری اسلامی ایران را انتخاب 
کرده بودند که منجر بــه بروز موانعی در رفع تعهد 

ارزی شده بود.
خُُرمالی افزود: با پیگیری های انجام شــده از سوی 
دبیرخُانــه و برگزاری جلســات مشــترک با بانک 
مرکزی، وزارت صنعت، معدن و تجارت و ســایر 
دســتگاه های ذی ربط، مشکل این واحدها در قالب 
صورت جلسه رسمی حل شد و کارت های بازرگانی 

مسدودشده مجدداً فعال گردید.
وی افزود : برای جلوگیری از تکرار این مشکلات، 
به ویــژه برای صادرکنندگانی که با ورود موقت مواد 
اولیــه خُود را وارد و صادرات آن را از طریق مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی انجام می دهند، ضمن هماهنگی 
با بانــک مرکزی و گمرک جمهوری اسلامی ایران،  
در حال طراحی فرآیندی جدید مطابق قوانین مناطق 
موصوف هســتیم. و به زودی بر بســتر سامانه های 

مرتبط پیاده سازی خُواهد شد.
مدیر گمرک و صادرات دبیرخُانه شورای عالی مناطق 
آزاد و ویژه اقتصادی تأکید کرد: هدف از این اقدامات، 
تسهیل فعالیت های صادراتی و استفاده حداکثری از 
ظرفیت های قانونی مناطق آزاد در حمایت از تولید 

و تجارت خُارجی کشور است.

 

اقتصاد کیش -       با توجه به شرایط 
به وجود آمده در کشور طرح تشدید 
نظارت بر فعالیــت تامین کنندگان و 
توزیع کنندگان مواد غذایی توســط 
اداره نظــارت و تنظیم بازار مدیریت 
بازرگانی ســازمان منطقه آزاد کیش 
با همکاری دادســتانی کیش و پلیس 
نظارت بر اماکن عمومی در حال اجرا 

می باشد.
به گزارش  اقتصــاد  کیش این طرح 
با هدف کنترل بازار و پیشــگیری از 
تخلفــات صنفی از ۲۳ خُــرداد آغاز 
شده است که به صورت مستمر ادامه 

خُواهد داشت .
در همیــن جهت نیــز طی روز های 
گزشــته با همــکاری و پیگیری نهاد 
های مرتبط و طی گزارش کیشوندان 
و پس از تایید گزارشــات از فعالیت 
یک واحد صنفی به دلیل گرانفروشی 

جلوگیری شد.
  بــا توجه بــه این موضــوع از کلیه 
کیشــوندان تقاضا می شــوددر زمان 

خُریــد ضمن اخُذ رسیــد فروش از 
فروشــندگان در صورت مواجهه با 
هرگونــه تخلف گرانفــروشی، کم 

فروشی و یا احتکار اجناس با سامانه 
۱۲۴ جهت گــزارش تخلف تماس 

حاصل فرمایند.

طرح تشدیدبر نظارت بر عرضه مواد غذایی در جزیره کیش

تلفن    44424999 - 44420284  )076(  
www.eghtesad-kish.ir   :سایت

نیـازمنـدیهـای روزانـه 
جزیـره کیـش

اینترنت و تلفنمفقـودیمفقـودی

اینترنت و تلفن آسیاتک
اتصال پایدار، سرعت بالا، پشتیبانی حرفه ای
مناسب دفاتر،فروشگاه ها،سازمان ها و منازل
09347683420-07691011015

ثبت شرکت در کیش 
مرکز تخصصی ثبت شرکت و برند در جزیره کیش

مجتمع بانك ها -  بین بانك صادرات  و بانك ملی - ساختمان 
مروارید - طبقه 5- واحد 10 -    09125011372

ثبت شرکت

عریضه نویسی احمد نیک پور 
طرح شکوائیه،تنظیم دادخواست 

اظهارنامه،درخواست های اداری، 
دادخواست دیوان عدالت اداری،استخراج 

ابلاغیه سامانه ثنا،
تنظیم لایحه کیفری حقوقی و... 

تماس 09347680977

کاغذ دیواری

نصب کاغذ دیواری
 کیفیت خوب - سریعترین زمان  

09175076541  اخلاصی

آمود کیش
فروش انواع کاغذ دیواری

موکت - پارکت - پرده - فرش
W6 غرفه بازار هرمز  - 44451031

تهیه و توزیع قطعات یدکی لوازم خانگی 
09009242019

نشانی: میدان سعدی ، مجتمع خدماتی سعدی، 
غرفه 16 شفایی زاده

بانـک قطعه

دفتر خدمات الکترونیک قضایی
شماره : 98329027   مدیر دفتر: دکتر بهروز کوشا

جزیره کیش، میدان سنایی، مجتمع بیست ،
 واحد 227

تلفن :   09309975366

اصل کارت کیشوندی به شماره 248997/01
 به نام فرزاد رئیسی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 160751/01
 به نام علی ربیعی فرادنبه مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 249248/01
 به نام هانیه ربیعی فرادنبه مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 137080/01
 به نام فاطمه مشایخی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اصل کارت کیشوندی به شماره 167456/01
 به نام حمیدرضا داودی مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط میباشد

اصل سند خودروی کیا اسپورتیج به 

رنگ سفید و شماره پلاک 21821-22 

و شماره موتور 3712 و شماره شاسی 

7076 به نام سارا فاضلی نیا مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد

آگهی تصمیمات موسسه آموزشی علوم و فنون کیش
ثبت شده به شماره 43 با شناسه ملی 10861518096 

  به استناد صورتجلسات مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 
۱9/۱/۱۴0۴ و هیئت مدیره مورخ 7/۲/۱۴0۴ تصمیمات ذیل اتخاذ 

گردید.
۱-آقای محمدحسین حسنی با کد ملی ۴۲8۴966۴6۴ طی حکم شماره 
۱۴0۴.۲۱005۲0 مورخ ۱9/۱/۱۴0۴ به سمت مدیرعامل و نایب رئیس 
هیات مدیره )موظف( و آقای محسن رحیمی با کد ملی 00668750۲۱ 
به سمت رئیس هیات مدیره و آقای علیرضا مزرعه فراهانی با کد ملی 
0055۲099۱۲ به سمت عضو غیرموظف هیات مدیره تا پایان دوره 

تصدی هیات مدیره انتخاب شدند .
۲-کلیه اسناد مالی از قبیل چک ، سفته، و سایر اسناد تعهداور موسسه 
با امضای ثابت مدیرعامل و یکی از اعضای هیات مدیره متفقاً همراه با 
مهر موسسه و سایر مکاتبات اداری با امضای مدیرعامل به تنهایی همراه 

با مهر موسسه معتبر می باشد.
رضا والی پور -   رئیس اداره ثبت شرکتها و مالکیتهای صنعتی

  و معنوی منطقه آزاد کیش

ترجیح فضیلت 
 بر مزیت

» درباره رفتار تاریخی 
ایرانیان «

ایرانیان در طول تاریخ ثابت کرده اند که وقتی پای تمامیت ارضی و هویت ملی به میان 
می آید، فضیلت ها را بر مزیت ها ترجیح می دهند و مزیت ها تا جایی برای شان ارزشمندند 
که در خُدمت فضیلت ها باشــند. امروز اما هرچند نه انرژی هســته ای و نه غنی سازی 
هیچ کدام نه تمامیت ارضی محسوب می شوند و نه هویت ملی؛ اما به هر تقدیر، دشمنى 
غدار و سفاک به این بهانه، تجاوزکارانه و ددمنشانه هم تمامیت ارضی و هم هویت ملی 

ما را نشانه گرفته است.
ایرانیان در این مصاف سرنوشت ســاز یک بار دیگر ثابت خُواهند کرد که پایبندی به 
فضایل اخُلاقی و اصول انســانی، فداکاری و وطن دوســتی برای آنها بسیار والاتر و 
پرارج تر از هر چیزی اســت که از جنس مزیت باشد. براى ایرانیان در فرازوفرودهای 
تاریخی و به خُصوص در جنگ ها و میادین دفاع از سرزمین یا حراست از دین و آیین، 
ناگهان، زندگى باورمندانه و حقیقی و معنادارِ فضیلت بنیان بر همه شئون زندگى معمولِ 
مزیت محور پیشى می گیرد و تفوق و برتری پیدا می کند. این میل به ارزش ها، برخُلاف 
ارزش های علمى، فلسفی و شناخُتى که از بالا و از سطح نخبگان و فرزانگان به سمت 
لایه های پایین تر اجتماع سرازیر می شود؛ از سطوح پایین و متوسط جامعه آغاز و سطوح 

متعارف و سپس نخبگان و روشنفکران و...  را تحت تاثیر قرار می دهد. 
امروز در میانه این نبرد و ایستادگی در برابر تجاوز دشمن بی وطن و هرجایی، جماعت 
صهیونِ منحوس، هم صدایی و هم نوایى همه نحله ها و جریان های فکری، فلسفی، علمی 
و فرهنگى و به خُصوص احزاب سیاسى به رغم اخُتلافات و تعارض های فراوان، که با 

خُود یا با سیاست های حاکمیت دارند، جلوه اى از همین حقیقت است.
نکته مهم این است که با پیوستن نخبگان و فرزانگان و روشنفکران و سیاست ورزان، و 
همراه شدن آنها با مردمان کوچه و بازار و طبقات و اقشار مختلف، رویکرد به زندگى 
باورمندانه و فضیلت بنیان، با شتابی دوچندان در یک چرخُه پویا و در یک دادوستد مثبت 
و روبه شکوفایى قرار می گیرد که نقشى حیاتى و زیرساخُتی در تقویت روحی و انگیزشى 
جامعه براى ایستادگیِ و مقاومت هرچه منسجم تر و موثرتر ملى ایفا می کند و مردمی را 
که در شرایط عادی هرکدام شان به صورت طبیعی ظرفیت مزیت طلبى و سودجویی های 
شخصی دارند را به جمعیتی متراکم، قابل احترام و شایسته تحسین تبدیل می کند که در 

پی آرمان های بلندِ انسانى و اخُلاقی اند.
این، همان صفت برجسته و خُصوصیت ناب و منحصربه فردی است که فرزندان هوش 
ایرانى و تندرستى آریایى از آن برخُوردارند و تاکنون دشمنان ایران و به خُصوص غربى ها 
به رغم همه اطلاعات و اشرافى که به زعم خُود بر ایرانشهر پرافتخار ما دارند، از درک آن 
عاجز بوده اند و پیوسته در مواجهه با ایران و ایرانیان با همه محاسبات دقیقی که دارند، باز 

هم دچار خُطاى محاسباتی مى شوند.
این ملت را نباید از روی رفتارهای روزمره شــان در زندگی معمول قضاوت کرد که 
ممکن است غلبه مزیت ها، فضیلت ها را کمرنگ کرده باشد  بلکه باید بر حسب نمودها و 
نماهای والایی داوری کرد که در فرازوفرودها و در گردنه های تاریخی و سرنوشت ساز 
از آنها سر می زند. آنجا که در هوای میهن دوستی و با شوق و عشق ایرانشهری، با ایثار 
و ازخُودگذشــتگی و همدلی و اســتقامت در برابر دشمنان ملک و ملت و در پیگیری 

آرمان های بلند انسانی، هرکدام شان در شمایل یک قدیس راستین ظاهر می شوند.
نگارنده این سطور نیز با همه انتقاداتى که به برخی شیوه های حکمرانى به ویژه در دو 
دهه گذشته دارد و آن ها را از مصادیق بارز بر خطا زیستن می داند و بارها در نوشته ها 
و گفته ها به آن اشاره کرده است و به رغم برخی ناروایی ها که در طول این سال ها 
تحمل کرده است و با وجود این اعتقاد که برای پایان دادن به این جنگ که به قماری 
بس بزرگ می ماند، هرچه سریع تر باید راه حلی سیاسی پیدا کرد؛ با همه این اوصاف 
اما، امروز تمام قد و با تمام وجود مانند یکایک ایرانیان وطن دوست، برای دفاع از 
بقای ملک و کیان ملت در برابر دشمن تجاوزگر بی آزرم، و در پشتیبانی از مدافعان 

غیرتمند و شجاع کشور آماده فداکاری و جانفشانی هستم.
* پژوهشگر حوزه فرهنگ و سیاست.

یادداشت. . .

 دکتر محمدابراهیم انصاری لاری 

جنگ شناختی و امنیت  
روانی ایرانیان

در دهه هــای اخُیر، روند سیاســت گذاری و 
رفتارهای راهبــردی آمریکا در خُاورمیانه و 
به طور خُاص در قبال ایران، تحت تأثیر عمیق 
لابی گری رژیم صهیونیستی قرار گرفته است.

این نفوذ، تنها به تحرکات دیپلماتیک و نظامی محدود نبوده، بلکه وجوه پیچیده تری 
نظیر جنگ شناخُتی را نیز در بر می گیرد.

جمهوری اسلامی ایران، در معرض یکی از پیچیده ترین گونه های جنگ مدرن قرار 
دارد؛ جنگی مبتنی بر دست کاری ذهن، هدایت افکار عمومی و مهندسی برداشت ها 

که در ادبیات راهبردی از آن با عنوان »جنگ شناخُتی« یاد می شود.
در این چارچوب، لابی اســرائیل در آمریکا نه تنهــا نقشی کلیدی در جهت دهی 
سیاست های ایران ستیزانه ایفا می کند، بلکه سناریوهای جنگ شناخُتی علیه ایران را 

نیز با شدت و جدیت پیگیری می نماید.
تولید و بازنشر اطلاعات ساخُتگی درباره تهدیدهای منطقه ای ایران، انجام عملیات 
رسانه ای گسترده با هدف القای احساس ناامنی و بی ثباتی در داخُل کشور، بهره گیری 
از شبکه های اجتماعی و اتاق های فکر برای تأثیرگذاری بر افکار عمومی )داخُلی 
و خُارجی(، بخشی از کارزار ترکیبی لابی صهیونیستی به شمار می رود. این فرآیند، 
مرزهای جنگ کلاسیــک را درنوردیده و به حوزه های امنیت روانی جامعه ایران 

وارد شده است.
امنیت روانی ـ به معنای توان پایداری ذهنی و مصونیت ملی در برابر تهدیدهای نرم، 

حملات اطلاعاتی و القائات رسانه ای است.
امروز به یکی از مؤلفه های اصلی پدافند غیرعامل بدل گشته است. آسیب پذیری 
روانی جامعه ایرانی در بزنگاه های حســاس سیاسی و امنیتی، هدف  اصلی جنگ 
شناخُتی دشمنان است. چنانکه با ترور دانشمندان، حملات سایبری، بحران سازی 
در محیط های مجازی و پمپاژ شایعات درباره فروپاشی اجتماعی، همواره تلاش 

می شود ناامیدی، حس بی پناهی و تردید نسبت به کارآمدی نظام تقویت شود.
از ســوی دیگر، دولت آمریکا زیر فشار مداوم لابی اسرائیل، در بیشتر پرونده های 
ایران )چه هسته ای، چه منطقه ای یا حقوق بشری(، سیاست های خُود را نه بر اساس 
منافع ملی مستقیم، بلکه در نسبت با خُواسته های تل آویو تعریف می کند. نتیجه این 
هم ســویی، تشدید محیط ناامنی روانی و تسلط دامنه دار گفتمان تهدید نسبت به 
جمهوری اسلامی ایران است. کاربست ابزارهای جنگ روانی، تحریم، تروریسم 
اقتصادی و رســانه ای، همگی در خُدمت هدف کلان تضعیف امنیت روانی مردم 

ایران و برهم زدن معادلات داخُلی است.
در این میان، هوشیاری ساخُتار سیاسی و نخبگان ایرانی در شناسایی لایه های جنگ 

شناخُتی و ترمیم سپر روانی جامعه، تعیین کننده است.
تبیین و بازخُوانی دقیق ماهیت جنگ شناخُتی، اطلاع رسانی شفاف، افزایش سواد 
رســانه ای، و پیوند میان راهبردهای امنیت ملی با ارتقای ســرمایه اجتماعی و امید 

جمعی، لازمه بقا و تقویت مصونیت روانی در برابر این تهدیدات چندلایه است.
نهایتاً می توان گفت، تا زمانی که سیاست آمریکا در سایه لابی اسرائیل تداوم یابد، 
و فناوری ها و ایده های جنگ شناخُتی همچنان به عنوان پیشران تقابل با ایران به کار 
گرفته شوند، امنیت روانی جامعه ایرانی مهم ترین سنگر حفظ استقلال و پایداری 

ملی باقی خُواهد ماند
* پژوهشگر فرهنگ و سیاست .

یادداشت. . .
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